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1. Cəmi kredit portfeli, o cümlədən
1.1.Standart kreditlər
1.1.1. Qənaətbəxş kreditlər
1.1.2. Nəzarət altında olan kreditlər
1.1.3. Əlavə risklərə məruz aktivlər

1.2. Qeyri-standart kreditlər
Qeyri-qənaətbəxş
Təhlükəli
Ümidsiz
1.3. Ehtiyat yaradılmayan kreditlər

(min manatla)

31.12.2022

3,530,582.24
2,346,391.16
1,554,016.76
267,214.19
525,160.21
795,356.47
641,732.45
27,533.45
126,090.57
388,834.61

X
66%
44%
8%
15%
23%
18%
1%
4%
11%

78,766.86
78766.86
18225.79
7506.68
53034.39

X
X
X
X
X

2.23%
2.23%
0.52%
0.21%
1.50%

X
X
X
X
X

292,841.01
X
X
X
X

292,841.01
160,433.11
13,766.73
118,641.17

X

8.29%
X
X
X
X

8.29%
4.54%
0.39%
3.36%

X

Yaradılmış məqsədli
ehtiyatın kredit

portfelində payı (faizlə)

Yaradılmış
məqsədli ehtiyat

Yaradılmış adi
ehtiyatın kredit

portfelində  payı (faizlə)

Yaradılmış
adi ehtiyat

Cəmi kredit
portfelində

xüsusi çəkisi
Məbləğ


